dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO 3neHKo AnekcaHap bopucosuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007694

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

11.11.2011
yneHos POO
Iop. MU0
Homep p u OObBLEeKT OoueHKHm,
3aKJlo4YmBLUee DaTta Bup
oT4yeTa HanpasBJieHue .
AOroBop Ha cocTaBJIeHMA onpepenseMomn
06 KBaNiM(pMKaLUOHHOrIo
npoBegeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLL,eHKMU
MM 3neHko 3eMeJIbHbIN Y4acTOK U
20-18 AnekcaHpp 05.04.2020 HeXunble 30aHuns, pbIHOYHas
Bopuncosuy HeBMXUMOE UMYLLEeCTBO
WM 3nenko 3eMe/lbHbIN Yy4acToK 1
20-19 AnekcaHpp 10.04.2020 HeXXunoe nomMmelleHune, pblIHOYHas
Bopuncosuny HeABMXMMOE NMYLLLECTBO
MM 3neHko 3eMeJIbHbIN Y4acTOK U
20-20 AnekcaHpp 14.04.2020 HeXXwusble 30aHnsg, pbIHOYHasA
Bopuncosuy HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO
WM 3neHko
aBTOMObOMAb, ABMXKUMOE
H-20-10 AnekcaHpp 25.05.2020 pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
Bopuncosu4
NN 3neHko 2BTOMOG e
BTOMOOWUAN, ABMXUM
20-21 AnekcaHpp 29.05.2020 A pbIHOYHasA
MMYLLLECTBO
Bopuncosuy
WM 3neHko
KBapTupa, HeBUXumMoe pbIHOYHasA n
20-22 AnekcaHap 01.06.2020
MMYLLLECTBO JIMKBUOAUNOHHAs
Bopuncosu4
WM 3neHko 2BTOMOG oe
BTOMOOUb, OBNXNM
H-20-11 AnekcaHpp 03.06.2020 A pbIHOYHasA

MMYLLECTBO
Bopucosuny



20-23

20-24

H-20-12

H-20-13

H-20-14

20-25

NN 3neHko
AnekcaHpp
Bopuncosuy

WM 3nenko
AnekcaHpp
Bopucosuny

NN 3neHko
AnekcaHpp
Bopuncosuy

MM 3neHko
AnekcaHpp
Bopuncosuy

NN 3neHko
AnekcaHpp
Bopuncosuy

M 3neHko
AnekcaHpgp
Bopuncosuy

05.06.2020

08.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

30.06.2020

aBTOMObOMAbL, OBMXKUMOE
nmMmyulecTBo

30aHUNA, HEOBUXKMMOE
MMYLLECTBO

TpaHCNOPTHOE CpeancTBo,
OBXMNMOE MMYLLLECTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBo,
OBUXMMOE MMYLLECTBO

aBTOMODOW/Ib, OBMKMMOE
MMYLLECTBO

nJoLwanka
NMpon3BOACTBEHHAaN
HeABUXNMOE UMYLLIECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



