Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Зленко Александр Борисович			
					007694
		11.11.2011			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
20-18	ИП Зленко Александр Борисович	05.04.2020	земельный участок и нежилые здания, недвижимое имущество	рыночная	
20-19	ИП Зленко Александр Борисович	10.04.2020	земельный участок и нежилое помещение, недвижимое имущество	рыночная	
20-20	ИП Зленко Александр Борисович	14.04.2020	земельный участок и нежилые здания, недвижимое имущество	рыночная	
H-20-10	ИП Зленко Александр Борисович	25.05.2020	автомобиль, движимое имущество	рыночная	
20-21	ИП Зленко Александр Борисович	29.05.2020	автомобили, движимое имущество	рыночная	
20-22	ИП Зленко Александр Борисович	01.06.2020	квартира, недвижимое имущество	рыночная и ликвидационна:	
H-20-11	ИП Зленко Александр Борисович	03.06.2020	автомобиль, движимое имущество	рыночная	

20-23	ИП Зленко Александр Борисович	05.06.2020	автомобиль, движимое имущество	рыночная
20-24	ИП Зленко Александр Борисович	08.06.2020	здания, недвижимое имущество	рыночная
H-20-12	ИП Зленко Александр Борисович	17.06.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
H-20-13	ИП Зленко Александр Борисович	17.06.2020	транспортное средство, движимое имущество	рыночная
H-20-14	ИП Зленко Александр Борисович	17.06.2020	автомобиль, движимое имущество	рыночная
20-25	ИП Зленко Александр Борисович	30.06.2020	площадка производственная, недвижимое имущество	рыночная